中国教育工会电子科技大学中山学院委员会（通知）

关于举办第十四届教职工趣味运动会的通知

各二级学院工会、工会小组：

为进一步丰富我校教职工文体生活，展现教职工团结向上、

勇于拼搏的精神风貌，激发教职工活力，凝心聚力，更好地促

进学校发展。校工会和体育部定于 2021 年 11 月 19-20 日在学

校田径运动场举行“第十四届教职工趣味运动会”，望各单位

认真组织，教职员工踊跃参与。现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间和地点：

日期：2021 年 11 月 19-20 日。

地点：田径运动场和露天篮球场。除定点投篮和标盘丢沙

包在凤翔篮球场举行外其余竞赛全部集中在学校田径运动场

内举行。

二、竞赛项目：

个人赛

（一）教工男子 45 岁（含 45 岁）以上组：

30 秒跳绳、30 秒踢毽子、定点投篮、铅球 5kg

（二）教工男子 35 至 45 岁（不含 35 和 45 岁）组：

45 秒跳绳、45 秒踢毽子、定点投篮、铅球 5kg

（三）教工男子 35 岁（含 35 岁）以下组：

60 秒跳绳、60 秒踢毽子、定点投篮、铅球 5kg

（四）教工女子 45 岁（含 45 岁）以上组：

30 秒跳绳、30 秒踢毽子、标盘丢沙包、铅球 4kg

（五）教工女子 35 至 45 岁（不含 35 和 45 岁）组：

45 秒跳绳、45 秒踢毽子、标盘丢沙包、铅球 4kg

（六）教工女子 35 岁（含 35 岁）以下组：

60 秒跳绳、60 秒踢毽子、标盘丢沙包、铅球 4kg

团体赛：

众星捧月、运球往返接力、动感五环、车轮滚滚、八仙过

海、集体迎面接力赛。

三、报名时间：

（一）个人赛：报名截止时间为 2021年 11月 10日 17:00。

（二）团体赛：采取现场报名。

四、参加办法：

（一）学校在职教职工均可参加，以二级学院工会队、机

关竞技工会队和后勤保障部工会队单位。

（二）个人赛每人可报 2 项，可兼团体赛。

（三）每项团体赛每单位限报 1 组，采取现场组队报名参

赛，各单位负责人在赛前将参赛队员名单确定。

（四）不得请人代替竞赛，一经发现取消竞赛资格及成绩。

五、计分办法

（一）个人赛：第一名 9 分，第二名 7 分，第三名 6 分，

第四名 5 分，第五名 4 分，第六名 3 分。

（二）团体赛：第一名 18 分，第二名 14 分，第三名 12

分，第四名 10 分，第五名 8 分，第六名 6 分。

（三）团体总分以上述 2 项合计计算。

六、奖励办法

（一）本届趣味运动会设个人奖、团体奖、团体总分奖。

（二）个人奖和团体奖均奖励前 6 名，获奖运动员将获得

相应奖品。

（三）团体总分奖奖励前 6 名，奖金标准按照工会相关规

定执行。

七、竞赛要求

（一）各单位要加强对运动员安全意识教育，安全第一，

友谊第二，竞赛第三。在确保身体条件能参赛的前提下参加竞

赛，不要勉强。

（二）各单位要加强运动员组织工作，及时通知，严格遵

守竞赛时间。

（三）竞赛的目的在于促进教职工之间的交流和锻炼身体，

各单位应提前做好准备，以良好的身体素质和优良的技术水平

参加竞赛。

（四）联系人：黄老师，联系电话：0760-88362891（内线

8006）。

特此通知。

附件：

1、第十四届教职工趣味运动会比赛报名表

2、第十四届教职工趣味运动会比赛项目规则

校工会 体育部

2021 年 11 月 5 日